FABA — Æ.

2 *Reg.* 17. 28 Obtulerunt... polentam, et fabam, et lentem
Ezech. 4. 9 Summe... et —, lentem, et milium
FABER — BRI.
Gen. 4. 22 Et faber in cuncta opera seris et ferri
13. 19 Porro — ferrarius non inveniebatur
Sap. 13. 11 Siquis artifex — desylvia lignum r. securit
Eccli. 38. 28 Sic omnis — et architectus, qui noclem
tamquam diem transiit
29 Sic — ferrarius sedens iuxta incudem
Isai. 40. 19 Numquid sculpit conflat —?
41. 7 Confortavit — serarius percussens malleo
44. 12 — ferrarius lima operatus est

Isai. 39. 8 Introivit a Isaias propheta ad Ezechiam
5 Dixit Isaias ad —: Audi verbum Dom.
Math. 1. 9 Achaz autem genuit...
1 *Esd.* 2. 16 Filius Ather, qui erant ex Ezechia
2 *Mac.* 15. 22 Missi angulum tuum sub —
EZECHIEL — IS.
1 *Esd.* 8. 5 De filiis Seochenia, filius Ezechiel
Eccli. 49. 10 —, qui vidit conspectum gloriae, quam...
Ezech. 24. 24 Eritque — vobis in portentum
Psal. 64. 1 Psalms David, canticum Jeremiae, et
Ezechielis
Ezech. 1. 3 Factum est verbum Domini ad Ezechielem
EZECHIAS — Æ vel EZECHIAS.
Soph. 1. 1 Filius Ezechie in diebus Josiae filii Amon
regis Iudae
EZEL.
1 *Reg.* 20. 19 Et sedebis iuxta lapidem, cui nomen est
Ezel
EZER.
1 *Par.* 4. 4 Phanel autem pater Gedor, et Ezer pater
Hosa
7. 21 Et huius filius — et Elad
12. 9 — princeps, Obdias secundus, Eliab
tertius
2 *Esd.* 12. 41 Et Melchis, et Elam, et —
EZIEL.
2 *Esd.* 3. 8 Juxta eum edificavit Eziel... aurifex
EZRA.
1 *Par.* 4. 17 Et filii Ezra, Jether, et Mered, et Ephraim
EZRARITA — Æ.
Psal. 87. In Tit. Ad respondend. intellectus Eman
Ezrahita
88. In Tit. Intellectus Ethan —
3 *Reg.* 4. 31 Sapientior Ethan Ezrahita, et Heman
EZER.
1 *Esd.* 10. 41 Ezrel, et Selemiau, Someria
EZRI.
1 *Par.* 27. 26 Agricola... praerat Ezri filius Chelub
Judic. 6. 11 Pertinebat ad Joas patrem familie Ezri
24 Cumque adhuc esset in Ephra, quae est
familie —
8. 32 Sepultus est... in Ephra de familia —
EZRICAM.
1 *Par.* 3. 23 Filius Naarian... et Ezeriam, tres
8. 38 Asel sex filii fuerunt... —, Boora
1 *Par.* 9. 14 De Levitis a. Semia... filii Ezricam
1 *Par.* 9. 44 Porro Asel sex filios habuit... Ezricam
2 *Par.* 28. 7 Eodem tempore occidit Zechar... et —
EZRIEL.
1 *Par.* 5. 24 Et hi fuerunt principes... et Eliel, et
Eziel
27. 22 Dan vero, — filius Jeroham
Jerem. 36. 26 Et Sarais filio Eziel et Selemiae

F

Jerem. 29. 2 Et faber, et inclusor de Jerusalem
Marc. 6. 3 Nonne hic est — filius Mariae...?
Math. 13. 55 Nonne hic est fabri illius?
Isai. 54. 16 Ecce ego creavi fabricum, sufflantem
Jerem. 24. 1 — et inclusorem de Jerusalem. (adduxit)
Baruc. 6. 7 Nam lingua isporum polita a fabro
Isai. 44. 11 Fabri enim sunt ex hominibus
Judic. 5. 26 Misit... et dexteram ad fabricum malleos
4 *Reg.* 22. 5 Deturq. fabricis per prepositos domus D.
9 Et deturunt ut distribuatur —
1 *Reg.* 8. 12 Constituit... fabricos armorum et currum
2 *Par.* 24. 12 Conducebant... — quoque ferri et seris
Zach. 1. 20 Et ostendit mihi Dominus quatuor —
4 *Reg.* 12. 11 Qui impendebant am in fabricis lignorum
Baruc. 6. 45 A — autem, et ab aurificibus facti sunt